I. MUNICIPALIDAD DE LIMACHE
DEPARTAMENTO DE FINANZAS

ESTADO DE SITUACION PRESUPUESTARIA
AREA SALUD
Desde el 1 de Enero de 2018 hasta el 31 de Diciembre de 2018

En miles de pesos de 2018

Pag.

INGRESOS

PRESUPUESTO

EJECUCION

INICIAL

ACTUALIZADO

DEVENGADA

PERCIBIDO

POR PERCIBIR

03 TRIBUTOS SOBRE EL USO DE BIENES Y LA
REALIZACION DE ACT..

05 TRANSFERENCIAS CORRIENTES.

150,000

150,000

150,000

150,000

06 RENTAS DE LA PROPIEDAD.

07 INGRESOS DE OPERACION.

08 OTROS INGRESOS CORRIENTES.

22,250

81,150

75,803

10 VENTA DE ACTIVOS NO FINANCIEROS.

11 VENTA DE ACTIVOS FINANCIEROS.

12 RECUPERACION DE PRESTAMOS.

13 TRANSFERENCIAS PARA GASTOS DE CAPITAL.

14 ENDEUDAMIENTO.

SUBTOTALES

172,250

231,150

225,803

225,803

15 SALDO INICIAL DE CAJA.

18,239

TOTALES

172,250

249,389

225,803

225,803

GASTOS

PRESUPUESTO

EJECUCION

INICIAL

ACTUALIZADO

DEVENGADA

PAGADO

POR PAGAR

GASTOS EN PERSONAL.

120,000

120,000

109,391

109,391

51,250

128,389

93,281

93,281

1
22 BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO.
3 PRESTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL.

[
EN

TRANSFERENCIAS CORRIENTES.

wn

INTEGROS AL FISCO.

OTROS GASTOS CORRIENTES.

el

ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANQIEROS.

1,000

1,000

Wl
D

ADQUISICION DE ACTIVOS FINANCIER\QSA

L%}

INICIATIVAS DE INVERSION. \

PRESTAMOS.

[o%]
18]

[95}
]

TRANSFERENCIA DE GAPITAL,

34 SERVICIO DE LA DEU[&A.

SUBTOTALES \

172,250

249,389

202,672

202,672

35 SALDO FINAL DE CAJA\ /

TOTALES v/

172,250

249,389

202,672

202,672

A

ENRIQUE CORTES FéRRADA
DIRECTOR DE FINANZAS

~DANIEL MORALES ESPINDOLA

ALCA






